
 

COMUNE DI DECIMOPUTZU 
Provincia di Cagliari 

----------- 
 

 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
SERVIZIO CULTURA 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI PREPARAZIONE E SOMMINISTRAZIONE PASTI, PULIZIA STOVIGLIE CUCINA E LOCALI 
ADIBITI A REFETTORIO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO.  
BASE DI GARA €.125.147,40  al netto di IVA E ONERI SICUREZZA 
 
Cig : 636348846B 
 
Stazione appaltante: Comune di Decimoputzu 
                Piazza Municipio 1 – 09010 Decimoputzu 
Tel. 070 96329212 
e-mail : protocollo@pec.comune.decimoputzu.ca.it; 
             protocollo@comune.decimoputzu.ca.it 
 
Oggetto dell’appalto: Affidamento del Servizio di mensa scolastica per le scuole: infanzia, primaria e secondaria di primo 
grado- Anno scolastico 2015/2016. 
 
Categoria del servizio: CPV 55523100 -3- rientra fra i servizi esclusi di cui all’allegato II B del D.lgs 12 aprile 2006 , n. 163 
 
Sistema e Criterio di Aggiudicazione: procedura aperta ai sensi D.Lgs. 163/2006. L’aggiudicazione avverrà a 
favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 D.Lgs 163/2006.  
Offerta tecnica                     max punti 70 
Offerta economica               max punti 30. 
 
Ditte partecipanti  
Numero Ditte Punteggio 

Offerta 
Tecnica 

Punteggio 
Offerta 
Economica 

Totale 
Punteggio 

PLICO n. 1 
Prot. 

ELIOR Ristorazione Via  Venezia 
Giulia 5/A – 20157 Milano 

 
55 

 
30 

 
85 

 
PLICO n. 2 
Prot. 

 
SOC. COOP Domo Mea Via 
Gramsci n. 27 09034 Villasor 

 
51 

 
27,727 

 
78,727 

  
Ditte escluse: nessuna. 
 
Aggiudicazione definitiva: Con determinazione n. 71 del 15.09.2015 si è disposto l’affidamento del servizio 
Mensa scolastica della scuola dell’infanzia, scuola primaria e secondaria di 1° grado alla ditta ELIOR 
Ristorazione Via  Venezia Giulia 5/A – 20157 Milano P.I. 08746440018 che ha offerto il prezzo di 
€.114.972,916 esclusa IVA e oneri di sicurezza.   

 
 
 

Il Responsabile 

f.to Dott.ssa Anna Salis 


